

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวบนกว้าง 2.40 เมตร กั้นคลองกว้าง 0.80 เมตร ลึก 0.80 เมตร ยาว 420 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการจากท่อหนองกระทุ่มถึงคลองหนองหม้อ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านขวาง

ประเภทงาน ชลประทาน

แบบเลขที่

จำนวน 1.0 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1.0 แผ่น

ประมาณการโดย กองช่าง

ประมาณการวันที่ 22 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานชลประทาน	498,437.48	1.3248	660,329.97	-ระยะเวลาทำงาน(วัน)	45.00
2	ป้ายโครงการ			3,000.00		
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			663,329.97	- เงินประกันผลงานหัก	0%
	คิดเป็นเงินประมาณ			663,000.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
(ตัวอักษร)		(หกแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

พื้นที่ 1,344.00 ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ 493.30 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิรินทร์ เทพแก้ว) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวก้อยนรี ผลเอก) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวัฒน์ สุภาวิมล) เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสำรอง บุญคง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง

ประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขวาง อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างตลาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวบนกว้าง 2.40 เมตร กั้นคลองกว้าง 0.80 เมตร ลึก 0.80 เมตร ยาว 420 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการจากท่อหนองกระทุ่มถึงคลองหนองหม้อ หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านขวาง

แบบเลขที่

ประมาณการโดย กองช่าง

ประมาณการวันที่ 22 มีนาคม 2560

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าขุดต่อพร้อมปรับเกลี่ยแต่งคันคลองเดิม	2,400.00	ตร.ม.	-	-	1.23	2,952.00	2,952.00	
2	งานดินถมอัดแน่นพื้นทางด้วยเครื่องจักร	420.00	ลบ.ม.(แน่น)	305.90	128,478.00			128,478.00	
3	งานดินขุดพูนรูปพร้อมขนย้ายดิน	537.00	ลบ.ม.	42.04	22,575.48			22,575.48	
4	งานตลาดคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.08 ม	1,344.00	ตร.ม.	228.00	306,432.00			306,432.00	
5	งานประตูปิดขนาดท่อ ศก.60	1.00	บาน	38,000.00	38,000.00			38,000.00	
								498,437.48	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจิรินทร์ เทพแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวก้อยนรี ผลเอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวพันธุ์ สุภาวิมล)